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İhraç edilen Sağlık Bakanlığı personeli listesi
açıklandı
FETÖ ile mücadele kapsamında çıkarılan 272 Sayılı KHK kapsamında Sağlık Bakanlığı'ndakiFETÖ ile mücadele kapsamında çıkarılan 272 Sayılı KHK kapsamında Sağlık Bakanlığı'ndaki
FETÖ'cüler ihraç edildi. Bakanlık ve bağlı kuruluşlarında çalışan 2 bin 18 örgütle bağlantılı memurFETÖ'cüler ihraç edildi. Bakanlık ve bağlı kuruluşlarında çalışan 2 bin 18 örgütle bağlantılı memur
artık hiçbir devlet kademesinde çalışamayacak.artık hiçbir devlet kademesinde çalışamayacak.
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FETÖ ile mücadele kapsamında çıkarılan 272 Sayılı KHK kapsamında Sağlık Bakanlığı'ndaki FETÖ'cüler ihraç edildi. Bakanlık ve bağlı
kuruluşlarında çalışan 2 bin 18 örgütle bağlantılı memur artık hiçbir devlet kademesinde çalışamayacak. İşte ihraç edilen Sağlık
Bakanlığı çalışanları.

      

2 /81

15 Temmuz darbe girişimi sonrasında çıkarılan 667 sayılı Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kamu kurum  ve kuruluşlarına sızan 10
binlerce devlet memurunun görevine son veriliyor. 

05 MART 2022 CUMARTESI05 MART 2022 CUMARTESI
ALTINALTIN   899.061 %0.03
BISTBIST   1.990,75 %1,61
DOLARDOLAR   14.1999 %0.03
EUROEURO   15.538 %0.17
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Bu kapsamda Sağlık Bakanlığı’nın yaptığı çalışmalar bizzat Bakan Recep Akdağ tarafından açıklandı. Akdağ, şu an itibarı ile 7 bin’den
fazla personelin açığa alındığı belirtildi. 
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FETÖ terör örgütü mensuplarının sağlıklı bir şekilde belirlenmesi kapsamında 2 binden fazla personelin işleminin tamamlandığını ve ilk
etapda görevden ihraç işlemlerinin başlatılacağı belirtildi.
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Sağlık Bakanı Recep Akdağ, tüm Bakanlıkların yaptığı gibi Sağlık Bakanlığı’nın da FETÖ terör örgütü mensuplarını belirlerken hassas
davranıldığını ve kamu kurum ve kuruluşlarından örgüt mensuplarının temizlenmesi için çalışmaların titizlikle sürdüğü belirtildi. 
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BUNLAR DA İLGINIZI ÇEKEBILIR



Antalya'da taş üstünde taş kalmadı!Antalya'da taş üstünde taş kalmadı!

İstanbul'da protesto: Putin, elleriniİstanbul'da protesto: Putin, ellerini
Ukrayna'dan çekUkrayna'dan çek

İşte Rus ordusunun son görüntüleri...İşte Rus ordusunun son görüntüleri...

'O sene, bu sene''O sene, bu sene'

Dipte müsilaj katliamıDipte müsilaj katliamı

Biberonla besleyip, kadife yastıklardaBiberonla besleyip, kadife yastıklarda
uyutuyoruyutuyor
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	FETÖ ile mücadele kapsamında çıkarılan 272 Sayılı KHK kapsamında Sağlık Bakanlığı'ndaki FETÖ'cüler ihraç edildi. Bakanlık ve bağlı kuruluşlarında çalışan 2 bin 18 örgütle bağlantılı memur artık hiçbir devlet kademesinde çalışamayacak.


